ASSISTENCIA HOSPITALAR

CLINICA MEDICA
CLINICA CIRURGICA
CLINICA OBSTETRICA
CLINICA PEDIATRICA
CLINICA PSQUIATRICA
TOTAL

HOSPITAL DIA

CIRURGIAS OFTALMOLOGICAS
CIRURGIAS DEMAIS ESPECIALIDADES
TOTAL

AMBULATORIO

CONSULTAS MEDICAS
CONSULTAS NAO MEDICAS
REABILITACAO EM FISIOTERAPIA
PEQUENAS CIRURGIAS

TOTAL

» PREFEITURA DE

&/ BARUER

SECRETARIADE
SAUDE
Meta Janeiro
contratada
mensal Real.
400 228
650 563
108 169
150 184
12 8
1.320 1.152
Meta Janeiro
contratada
mensal Real.
150 189
250 226
400 415
Meta Janeiro
contratada
mensal Real.
11.000 11.076
6.670 7.023
3.000 2.452
200 162
20.870 20.713

PRONTO ATENDIMENTO_URGENCIA E EMERGENCIA

ATENDIMENTOS
TOTAL

HEMODIALISE

TRATAMENTO DIALITICO

TOTAL

QUIMIOTERAPIA

TRATAMENTO DE QUIMIOTERAPIA
TOTAL

AVALIACAO NEUROLOGICA

ATENDIMENTOS
TOTAL

Meta
contratada
mensal

1.700
1.700

Meta
contratada
mensal

3.420
3.420

Meta
contratada
mensal
180
180

Meta
contratada
mensal
200

200

PROGRAMA DE INTERNAGAO DOMICILIAR - P.I.D.

ATENDIMENTOS
TOTAL

S.A.D.T. (Externo)

ATENDIMENTOS
TOTAL

MEDICINA FETAL

ATENDIMENTOS
TOTAL

HEMODINAMICA*

ATENDIMENTOS
TOTAL

Meta
contratada
mensal
100

100

Meta
contratada
mensal
2.000
2.000

Meta
contratada
mensal
140
140

Meta
contratada
60
60

Janeiro

Real.
1.579
1.579

Janeiro

Real.
3.396
3.396

Janeiro

Real.
260
260

Janeiro

Real.
261
261

Janeiro

Real.
100

100

Janeiro

Real.
2.288
2.288

Janeiro

Real.
239
239

Janeiro
Real.
102
102

Fevereiro
Real.
203
541
176
203
13
1.136

Fevereiro

Real.
241
211
452

Fevereiro

Real.
10.668
7.120
2.583
159
20.530

Fevereiro

Real.
1.523
1.523

Fevereiro

Real.
3.301
3.301

Fevereiro

Real.
236
236

Fevereiro

Real.
248
248

Fevereiro

Real.
101
101

Fevereiro

Real.
1.940
1.940

Fevereiro

Real.
242
242

Fevereiro
Real.
86
86

.

Frar

Hospital Municipal de Barueri Dr. Francisco Moran

Margo
Real.
236
623
180
312
11
1.362

Margo
Real.
222
213
435

Margo

Real.
10.410
7.020
2.300
140
19.870

Margo

Real.
1.761
1.761

Margo

Real.
3.408
3.408

Margo

Real.
298
298

Margo

Real.
230
230

Margo

Real.
110

110

Margo

Real.
1.898
1.898

Margo

Real.
250
250

Margo
Real.
87
87

Abril

Real.
262
643
164
284

14
1.367

Abril

Real.
220
272
492

Abril

Real.
11.717
7.611
2.204
134
21.666

Abril

Real.
1.789
1.789

Abril

Real.
3.363
3.363

Abril

Real.
259
259

Abril

Real.
303
303

Abril

Real.
115

115

Abril

Real.
2.527
2.527

Abril

Real.
212
212

Abril
Real.
92
92

Maio
Real.
294
747
157
281
10
1.489

Maio
Real.
246
395
641

Maio

Real.
11.617
9.148
2.477
185
23.427

Maio

Real.
1.680
1.680

Maio
Real.

3.503
3.503

Maio

Real.
224
224

Maio
Real.
314
314

Maio
Real.
88
88

Maio

Real.
2.665
2.665

Maio

Real.
217
217

Maio
Real.
87
87

Junho
Real.
167
1187
110
183

1.656

Junho

Real.
329
406

Junho

Real.
13.096
10.065

2.081

25.503

Junho

Real.
1.582
1.582

Junho

Real.
3.279
3.279

Junho

Real.
226
226

Junho

Real.
192
192

Junho

Real.
104
104

Junho

Real.
2.342
2.342

Junho

Real.
196
196

Junho
Real.
121
121

Julho
Real.
276
1494
176
208

2.160

Julho

Real.
603
429

1.032

Julho

Real.
14.671
8.807
2.278
685
26.441

Julho

Real.
1.613
1.613

Julho

Real.
3.581
3.581

Julho

Real.
220
220

Julho

Real.
291

Julho

Real.
109

109

Julho

Real.
2611
2611

Julho

Real.
204
204

Julho
Real.
130
130

Agosto
Real.
346
803
208
275
9
1.641

Agosto

Real.
291
547
838

Agosto

Real.
13603
10368

2309

461
26.741

Agosto

Real.
1.725
1.725

Agosto

Real.
3.677
3.677

Agosto

Real.
240
240

Agosto

Real.
266
266

Agosto

Real.
104
104

Agosto

Real.
2.941
2.941

Agosto

Real.
187
187

Agosto
Real.
122
122

Setembro

Real.

© o o o o o

Setembro

Real.
0
0
0

Setembro

Real.
0

o o o o

Setembro

Real.
0
0

Setembro

Real.
0
0

Setembro

Real.
0
0

Setembro

Real.
0
0

Setembro

Real.
0

0

Setembro

Real.
0
0

Setembro

Real.
0
0

Setembro
Real.
0
0

Outubro

Real.

© o o o o o

Outubro

Real.
0
0
0

Outubro

Real.
0

o o o o

Outubro

Real.
0
0

Outubro

Real.
0
0

Outubro

Real.
0
0

Outubro

Real.
0
0

Outubro

Real.
0

0

Outubro

Real.
0
0

Outubro

Real.
0
0

Outubro
Real.
0
0

Novembro

Real.

© o o o o o

Novembro

Real.
0
0
0

Novembro

Real.
0

o o o o

Novembro

Real.
0
0

Novembro

Real.
0
0

Novembro

Real.
0
0

Novembro

Real.
0
0

Novembro

Real.
0

0

Novembro

Real.
0
0

Novembro

Real.
0
0

Novembro
Real.
0
0

Dezembro

Real.

© o o o o o

Dezembro

Real.
0
0
0

Dezembro

Real.
0

o o o o

Dezembro

Real.
0
0

Dezembro

Real.
0
0

Dezembro

Real.
0
0

Dezembro

Real.
0
0

Dezembro

Real.
0

0

Dezembro

Real.
0
0

Dezembro

Real.
0
0

Dezembro
Real.
0
0

Cont.

4.800
9.300
1.296
1.800
144
17.340

Cont.
2.300
3.500
5.800

Cont.
132.000
80.040
36.000
2.400
250.440

Cont.
20.400
20.400

Cont.
41.040
41.040

Cont.
2.160
2.160

Cont.
2.400
2.400

Cont.
1.200

1.200

Cont.
24.000
24.000

Cont.
1.680
1.680

Cont.
720
720

(1)

2024

Total Ano
Real.
2.012
6.601
1.340
1.930

80
11.963

Total Ano

Real.
2.341
2.699
5.040

Total Ano

Real.
96.858
67.162
18.684

2.187

184.891

Total Ano

Real.
13.252
13.252

Total Ano

Real.
27.508
27.508

Total Ano

Real.
1.963
1.963

Total Ano

Real.
2.105
2.105

Total Ano

Real.
831

831

Total Ano

Real.
19.212
19.212

Total Ano

Real.
1.747
1.747

Total Ano
Real.
827
827

42%
71%
103%
107%
56%
69%

%
102%
77%
87%

%
73%
84%
52%
91%
74%

%
65%
65%

67%
67%

88%
88%

69%
69%

80%
80%

104%
104%

115%
115%



